כבוד השופטת רונית בש בפני
חי חיים אור גל המערער

נגד
מדינת ישראל המשיבה

פסק דין

1. בפניי ערעור על החלטת בית משפט השלום לתעבורה בחדרה, כב' השופט אלכס אחטר (להלן: בית משפט
קמא), אשר ניתנה ביום 26.6.16 בתיק המ"ש 5081-06-16 (להלן: ההחלטה או החלטת בית משפט קמא) , ולפיה
(להלן: (נוסח משולב), התשמ"ב-1982 פי סעיף 230 לחוק סדר הדין הפלילי נדחתה בקשת המערער שהוגשה, על
החסד"פ), להארכת מועד להישפט בגין הודעת תשלום קנס (להלן: הדו"ח) מיום 18.11.12 בגין עבירה שעניינה נהיגה

מעל למהירות המותרת, עבירה לפי תקנה 54(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

החלטת בית משפט קמא

דין הבקשה להידחות שכן אין כי ונימוקיה, הגיע בית משפט קמא לכלל מסקנה 2. לאחר שבחן את הבקשה
בנימוקיה טעם כלשהו המצדיק את מתן הסעד המבוקש. הוטעם בהחלטה, כי בפסיקה נקבע כי טענה, לפיה נהג אחר

נהג לכאורה ברכב של המבקש, אינה מהווה עילה למתן הסעד המבוקש.

3.

19. נוכח השיהוי הרב בהגשת הבקשה להארכת מועד להישפט ונוכח העובדה שלא עלה בידי המערער להצביע על
כך שייגרם לו עיוות דין אם תידחה בקשתו הנ"ל, הרי שלא היה מקום להיעתר לבקשה.

20. סיכומו של דבר, הערעור נדחה.

המזכירות תמציא העתק מפסק הדין לב"כ הצדדים בדואר רשום עם אישור מסירה.

ניתן היום ב' חשוון תשע"ז, 03/11/2016 בהיעדר הצדדים.